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各種菌調節用培地をオリジナル試験管に分注しています。

『日研生物』菌調整用培地

増菌用培地および菌液調整液
製品ラインナップ

株式会社 日研生物 〒613-0046　京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23

　　　Tel. 075-631-6187　　Fax. 075-632-0637https://www.nikken-bio.co.jp
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① ﾄﾘﾌﾟﾄｿｲ培地

② 生理食塩水
　　　　　　　　
③ 生理食塩水

④ ﾌﾞﾚｲﾝﾊｰﾄｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝ培地

3ml

2ml

0.9ml

3ml

菌液調整用

　　　商品コード    　　 　　　　　商 　品 　名　　　　　　　　    包装　　          　価格
　　　 

 SG3403-050　　　　  (SG) 生理食塩水 2ml 50 本 5,000 円 (＠100)
税込 5,500 円

SG3405-050          　 (SG) 生理食塩水 0.9ml 50 本
5,000 円 (＠100)

商品コード        　　 　　  　商　 品 　名　    　　　       　  包装 　 　　　　  価格 

SG6301-050　　　　 (SG)ﾌﾞﾚｲﾝﾊｰﾄｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝ培地            　　50 本　         6,000 円 (@120)

各種細菌増菌用

菌浮遊液調整・増菌用

商品コード 商　品　名

50 本 5,000 円 (＠100)

税込 5,500 円

包装 価格

税込 5,500 円

( ブロス )3ml 税込 6,600 円

SG4502-050　　　　  (SG) トリプトソイ培地 ( ブロス )3ml 
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